
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

CRECER ^GRANDE
CAMPECHE 201 5-2021

ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0513

Servicio Corrective

Fecha Orden 17/06/2019 5 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 24 DE JUNIO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005306-DURAN SUAREZ MARCOS FRANCISCO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre LUIS FELIX BELTRAN GONZALES 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO

Dependencia 10-Secretaria de Desarrollo Social y Humano

Unidad 16-Coordinaci6n Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $444.28

0012 ROSHFRANS $83.00LIQUIDO DE FRENOS LITRO 1 $83.00

0030 GARRAFA DE AlITICONGELANTE QUIMIX 1 $100.00 $100.00BOTE

0431 LIMPIADOR DEL SISTEMA DE REFRIGERACION LIQUI MOLY BOTE 1 $200.00 $200.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,242.78

0032 BOMBA DE AGUA GATES PIEZA 1 $385.12 $385.12

0041 AMORTIGUADOR DELANTERO BOGE BOGAS PIEZA 2 $812.70 $1,625.40

0060 TERMOSTATO GATES $187.50PIEZA 1 $187.50

0094 BOGE BOGASAMORTIGUADOR TRASERO PIEZA 2 $791.10 $1,582.20

0110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO SYD 4 $332.10 $1,328.40PIEZA

0219 BATATAS TRASERAS FRITEC FRITEC 1JUEGO $257.17 $257.17

1075 ROTOR DE FRENO DELANTERO AUTOPAR PIEZA 2 $337.50 $675.00

1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS. WAGNER JUEGO 1 $202.99 $202.99

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,248.00

0024 N/A SERVICIO 1 $700.00 $700.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
FRENOS/DESMONTAR 4 RUEDAS PARA EFECTUAR CAMBIO DE 
BALATAS DELANTERAS Y TRASERA. PURGAR FRENOS Y 
EFCTUAR PRUEBA DE TRABAJO

0035 N/A SERVICIO 1 $800.00 $800.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR/DESARMAR DISTRIBUCION DE 
ACCESORIOS DE MOTOR PARA EFECTUAR CAMBIO DE BOMBA 
DE AGUA Y TERMOSTATO, EFECTUAR LIMPIEZA DE 
RADIADOR Y REALIZAR PRUEBA DE TRABAJO
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* DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO UNIDAD PRECIO IMPORTEMARCA CANTIDAD

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,248.00

0055 $1,000.00 $1,000.CNA SERVICTO 1REVISION Y/O REPARACION DE LA SUSPENSION 
DELANTERA/DESMONTAR 4 RUEDAS PARA EFCTUAR CAMBIO 
DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS

0116 $150.00 $300. 0RECTIFICAR TAMBOR TRASERO 2NA SERVICIO

$9, 426.78 
$1, 508.28 

$0.00 
$10,935.06

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DIEZ MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 06/100 M.N )

Cadena Original : |10|16||OSV-0513|5306|109350648|17062019|22|97|0849aaaa  
Cadena Encriptada . DMk0wSnAhejVI1OI8ReMdzbglQowObcfpH7BbjDRoOdS8jk1vqdt81 YwdQTPtEDPnvZxsCnqeHs=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
$7,242. 18
$3724-.

$444.28

21111101627112A04 7000E010012503620L115A2 961
21111101627112A047000E004012503610L115A3551
21111101627112A047000E005012503610L115A2612

$10,935.06TOTAL:

Clasificacion Econdmica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

1 - No EtiquetadoFuente de Origen FO
Fuente de 
Financiamiento

5 - Recursos FederatesTFTipo de Fuente
A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones SE ENTREGA VEHICULO A SATISFACCION DEL CLIENTE

Garantia en mano de obra 90 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma depago 99 - For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difet

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE OUF 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SF 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCF LOS OUF 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

MARCOS DURANLUIS FELIX BELTRAN GONZALES NOMBRE:NOMBRE:

JEF1JEFE DE DBP7RTAMENTO PUESTO:PUESTO:

I FIRMA:FIRMA:
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